Les necessitats a satisfer amb els contractes basats en aquest acord marc són les de garantir la prestació 
dels serveis que es detallen en el Plecs de Prescripcions Tècniques i en l'Informe de Justificació de les 
Necessitats. 

D VALOR ESTIMAT DE L'ACORD MARC 

El valor estimat de l'acord marc ascendeix a Un milió vuit-cents noranta mil euros (1.890.000,00 €), IVA 
exclòs. 

Un milions vuit-cents mil euros (1.800.000€), més 20%, noranta mil euros (90.000€) per a possibles 
modificacions. 

Als efectes previstos en l'article 101 de la LCSP, el valor estimat de l'acord marc per a les societats incloses 
en l'àmbit subjectiu definit, serà el valor màxim estimat, exclosos l'Impost de Valor Afegit (IVA) o impostos